1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 798/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2016

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de agosto de 2016,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1615302033 Airton Kelin de Souza Classificado -

1615722053 Ariane Larissa Weishaupt Classificado -

1615722028 Ana Paula Giacomel Desclassificado Documento não entregue no prazo

1615742047 Angelica Isabel Roncato Classificado -

1615722048 Camila Brito Classificado -

1615610055 Carolina Machado Zangrande Classificado -

1625742003 Daniela Martins  Classificado -

1415502002 Deivid Sacon Classificado -

1615302042 Djavan Szuzygrel Classificado -

1615302036 Eliel Pereira Machado  Classificado -

1625742001 Emerson Marcos da Silva Classificado -

1615502020 Ezequiel Bampi Classificado -

1525302031 Franciele Borghelot Classificado -

1325302061 Ivar Schuquel Marques  Classificado -

1515732041 Jennifer Hummes Classificado -

1225302043 Karine da Silva de Andrade Desclassificado Documento não entregue no prazo

1215702026 Karlana Marla Kolp Desclassificado Documento não entregue no prazo

1315722014 Mônica Martins de Araújo Classificado -

1615502014 Ricardo Martins Junior Classificado -

1225302028 Viviane Jenifer Tunni Classificado -

Chapecó-SC, 13 de setembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS